
UCHWAŁA NR XX/165/16
RADY GMINY ZEMBRZYCE

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.1870),

Rada Gminy Zembrzyce
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody  budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 47 045 zł i jednocześnie zmniejsza się 
dochody budżetu o kwotę 956 832 zł, w tym:

1) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  47 045 zł i zmniejsza się o kwotę 198 500 zł;

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 758 332 zł;

- jak poniżej:

Dział T r e ś ć zwiększenia zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 0 500 332

w tym:     dochody majątkowe 0 500 332
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770) 0 500 332

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 165 000
w tym:    dochody bieżące 0 165 000
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 0 165 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających  osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

16 609 10 000

w tym:    dochody bieżące 16 609 10 000
- wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 10 000 0
- wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 0 10 000
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 5 609 0
- wpływy z różnych opłat (§ 0690) 1 000 0

758 Różne rozliczenia 12 436 0
w tym:    dochody bieżące 12 436 0
- subwencje ogólne z budżetu państwa  (§ 2920)   w tym: 12 436 0
- część oświatowa 12 436 0

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 7245



801 Oświata i wychowanie 18 000 23 500
w tym:  - dochody bieżące 18 000 23 500
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
(§ 0660) 0 500
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
(§ 0670) 14 000 0
- wpływy z usług (§ 0830) 0 23 000
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej    (§ 0960) 4 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 258 000
w tym:     dochody majątkowe 0 258 000
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu srodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 6257)

0 178 000

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu srodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 6259)

0 80 000

R A Z E M      D O C H O D Y,   w tym: 47 045 956 832
-  dochody bieżące 47 045 198 500
- dochody majątkowe,  w tym: 0 758 332
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 0 258 000

2. Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 18 843 889,80  zł, w tym:

1) dochody bieżące             –       18 441 734,99 zł;

2) dochody majątkowe          -            402 154,81 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy  na 2016 rok o kwotę 44 936,00 zł i jednocześnie zmniejsza 
się wydatki  budżetu Gminy o kwotę 759 500,00 zł,  w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę   44 936,00 zł  i zmniejsza się o kwotę 62 500,00 zł;

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 697 000,00 zł;

- jak poniżej:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 30 000

01095 Pozostała działalność 0 30 000
a) wydatki bieżące 0 30 000
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,   w tym: 0 30 000
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 30 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 265 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 265 000

b) wydatki majątkowe,  w tym: 0 265 000
-    inwestycje,   z czego: 0 265 000
- budowa parkingu w rejonie Kościoła w Śleszowicach 0 105 000
- budowa parkingu i placu zabaw  przy Świetlicy            
w Tarnawie Górnej 0 160 000

750 Administracja publiczna 32 500 0
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 32 500 0

a) wydatki bieżące 32 500 0
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,   w tym: 32 500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7245



1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 730 0
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 770 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0 165 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 165 000
b) wydatki majątkowe,  w tym: 0 165 000
w tym: zakupy inwestycyjne 0 165 000
- zakup samochodu strażackiego dla OSP Zembrzyce 0 165 000

801 Oświata i wychowanie 12 436 32 500
80110 Gimnazja 12 436 0

a) wydatki bieżące 12 436 0
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 436 0

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0 32 500
a) wydatki bieżące 0 32 500
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,   w tym: 0 32 500
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 730
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 10 770

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 267 000
90005 Ochrona powietrza  atmosferycznego i klimatu 0 267 000

b) wydatki majątkowe 0 267 000
w tym: inwestycje,      z czego: 0 267 000
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich - gospodarka niskoemisyjna dla Gminy 
Zembrzyce 0 267 000

RAZEM  WYDATKI 44 936 759 500
a) wydatki bieżące ogółem ,   w tym: 44 936 62 500
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,   z czego: 32 500 62 500
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 730 21 730
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 770 40 770
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 436 0
b) wydatki majątkowe 0 697 000
w tym: wydatki na  inwestycje: 0 697 000
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich 0 267 000

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi kwotę 23 037 909,49 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące         -  18 671 281,49 zł;

2) wydatki majątkowe   -    4 366 628,00 zł.

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany  deficyt budżetu  w kwocie - 4 194 019,69 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w wysokości 532 773,41 zł;

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie    3 628 494,49 zł;

3) wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych   -  32 751,79 zł.

§ 4. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Zembrzyce na 2016 rok Nr XI/110/15  Rady Gminy Zembrzyce  z 
dnia 30 grudnia 2015 r. § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Ustala się łączną kwotę przychodów  budżetu w wysokości 4 224 116,50 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 30 096,81 zł;

- jak poniżej:

A DOCHODY 18 843 889,80
B WYDATKI 23 037 909,49
C Wynik – Deficyt   (A – B ) - 4 194 019,69

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7245



D Przychody budżetu ogółem
z tego:

4 224 116,50

1) kredyty 532 773,41
2) nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 3 628 494,49
3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń pożyczek z lat
ubiegłych

62 848,60

E Rozchody budżetu ogółem
z tego:

30 096,81

-  spłata rat z zaciągniętych  pożyczek 30 096,81

2. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2016 na sfinansowanie  
planowanego  deficytu budżetu  w wysokości  532 773,41 zł.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Zembrzyce do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów   w  kwotach  
określonych limitami w ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zembrzyce w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Zembrzyce

Tadeusz Zadora

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7245


		2016-12-07T14:19:41+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




